Dod incansione competat flebothomia mī-
tur. Lassio felici dicente: In cauſone initio
permittentibus virib⁹ egrotum in brachio
flebothoma ſi tempore iuueniſ ſucrit. Undecimo

quoqz de inge. Optimum venam incidere non ſo-
lum in ſinocbiſ ſebris ſed et in alijs que in ptre-
dine humor⁹ cum demū que etatis aut virtutis pbi-
buerint. Et oribafius: qui pntredine ſebrunt humo-
rū mor phlomādi ſi actus fuerit fortis ſed cauſon ſe-
bris eſt hmōi. Adhuc q̄rtio prima: Cura cauſonis eſt
cura tertiane. cure et cum indigent evacuatione et re-
liq ſed evacuatione debetur humoribus peccantibus
in q̄titate. 164. Huius autem eſt flebothomia. Ipa-
nāqz eſt evacuatione vniuersaliſ multitudinē educens
humorū. Rursus ars eſt nature imitatrix et ſequela
ſed natura cauſonem terminat per fluxam ſanguinis
narium vnde Hippo. quarto re. a. Si ſanguis et na-
ribus fluerit ſolviſ paſſio: et demum huic tali cauſo-
ni ni ſanguis fluerit ex naſo. Quare quarto pma
Plurimuz conſumitur vomitu aut ſolutione ventri
vel ſudore aut fluxu ſanguinis nariuz. Malin apho-
rif. pma. In fortiffimiſ ſebrum precipit flebotho-
mia. talis qdā cauſon cum ea vt dicit nomē ſi ſebris
intēfiffima: dicit enim a cauſate. in ipa. n. videt ra-
tio ſebris ſeruari q̄x marime. Eti: cū cauſon incēdiū
importer iſrigidatione indiger. Cura e. ni pſicitur cō-
trario. ea vero inducit flebothomia: terpenit. no-
no. Et ſirmatur q̄ ſola flebothomia non ſolum ſan-
guinis quantitatino debetur peccato: verum et qli-
tatiuo: q̄rta pmo flebothomia igī competit in cauſo-
ne. In oppoſitū: quoniam cōmuuiſ medici non
precipiunt cauſone flebothomari. Itidem humoribus
contrariantibus debetur purgatio et nō eva-
cuatione. huiusmoi vero ſunt colera ſalſumqz phlegma: ex
quiibus hec ponimur paſſio conſurgere. Malin: ſor-
ti morbo fortis debet ſim Ba. medicia ut directe prie-
tas occurrat. ſed flebothomia non ſorbi medicina,
dīa. 166. cum in ea penitus nihil itercidat timoris Iz
vomitus aut ſolutio. Mō igitur flebothomia ppetit
i cauſone. D̄rop̄ primqz vero ſcienduſ q̄ cauſon
ēſe. incēſua et colera vel phlegmate ſalſo cāta cni⁹
materia in venis corei ſicinis eſita. qdā ſit icēſua
vel adūrēs nomē idicavit ipi⁹. Eſt et affligēs plinue
ſine intermissione ſenſibili aliq vniuſqz tenoris vſqz
ad criſim adeo ut in ea neqz additio reperiāt neqz di-
minutio. qdā ſi almanors ſcribatur. io. Incansione vna
die validiore ſieri alioqz minis validam: dicēduſ
ipſam comprehendere ſub cauſone tertianam: etiā
continuam cuius id evenit gratia. Qd autem ex co-
lera ſiat vel phlegmate ſalſo: hipo. quarto aſſerit re-
a. cuz prime quarto cuius modus ſignatus ibidem.
Moſce quoqz ſermonem auer. diſſutum fore ſatis in
bac mā. Tertio. n. collz iquit q̄ egritudines pueni-
tes a colera eruginosa et prassina incurabiles extant
cū digestionem non ſuſcipiunt. neqz a calore pmutē-
tur naturali imo formā ſpecificam eius coruſpunt
vt venenum. Quarto vero eius pcoſ ſpecieruz cau-
ſonis eſt illa que a colera ſit zinaria vel prassina et il-
liuſ paroxiſinus longus eſt cū tñ pprie in go ipſe cau-
ſone carere paroxiſmo. Et ſubdit ppter inobedienti-
am humoris illius ad digeſtionem recipiendam. Di-
citur etiam in tertio non eſſe poſſibile ut colera fuſci-
piat aliquam digestionem quia non eſt poſſibile rei
que tranſiuit decoctionis terminum ad ipz redire: ſi
cut nō e poſſibile ut aſſum ad elixum revertat que-
niā qd coctum eſt non pōt incrudari: theorice pmo.
Et hic quidē ſermo ut apparet Malib. cum in capi-

mo sit platus humor de colera verisicatur naturali
Quarto vero collit. Non potest in corpore fieri febris de colera soli quod talis sit. In necessitate mortis est eo quod colera non est apta recipe aliquam digottenham. Et ex hoc ut quod digottenham non possit est recipe phlegmata maebutum expulsiue. In tertio vero aut tanquam Divus facit. Sunt febres quedam appropriate colere pure et alicolē non pura. Septimo quoque et colera pura raro inuenitur se. si. nosce signum quod hinc ita loquitur in distincte dictum fore dria. 30. quod pux duplex dicitur: aut quoniam nullus alterius habet propagationem: ut virum oisariam pux: vel quod modicum ut quod pte admixtum aequaliter. primo quod modo nullus sum bipartitus humor recipit est parvus: pno. 2. Nam colera cum fuerit pura significat vicioriam caliditatis vehementis: et phlegma pux frigorem. Vterque n. humor huius cum fuerit purus simplex est grossior cum phlegma frigore iugosse condensante: colera vero caliditate subtile in sumo resoluente grossiori derelicto. Et. col. 3. vult quod causam fuit ex mā non putrescibili et quod non solū in locis digestionis fuit: vex est tertie quod ab alijs satis diffusus. aut audit fortassis nescio quod sit in venis oris stomachi aut in pnb epatis phe ad sumum in membris nobiliorum vicinis cordi: quanto pericula. Adhuc circa hunc ut bipartitus et genitrix dissentire sentit. Ante. n. Hippo. Quibuscumque in causione tremores sunt alienatio soluit quem signum aphoris. non putat Ba. ipsiōsore: quod enim causa mā causonis se a venia et arteriis transmutata in nervos causon soluat: non tamen smor Hippo. dicere morbum solui supuenientem vehementiori. Solvito. n. causae superuenientem permissio non minus perniciosa cum surseretur ratio. Hippo. vero presentis ha tertio: ita Hippo. quod ius dixit accidit in s. b. e causone tremor tunc sensus permittit resoluit eam ab ipso. Ba. vero non credidit hunc aphoris. vex non est ex eis quod modum non habet. Quarto vero prima exponit cum appetit obacit et ita. Et est simile ut sit quoniam cerebri calefit valde et calefuit nervi: et est simile ut sit causon et sit permissio intentis: et resolutus ab eo per tremorem propulsione materiae ad nervos. Ex his quoque sumibet et quod genitrix ut invenit. A. poterit id agari. Nam mentis permissio potest surseret ut vult Ba. surgere et ita falsum aphoris. aut a sumis et vaporibus horum id est in cerebri delatis per motum mā superiora pertinet causa evenit cum crisi vomitu perficit aut sanguis natiū surru: si quis est potest visceri. Quid at sit phlebotomia et quod sit perit dria visum. 164. Propter. n. vero sciendum quod circa id quatuor ex sermonibus medicorum ut abrogatur relinquit. Mlures. n. sim ples principiū farmacari secessit sudore et vötia. Quod Democritus et Dibasi per phlebotomia vel oisariā tacendo. A. vero ut ea quoniam sub dubitate procedit iugens. Non phlebotomest. fortassis namque istum habet eos et fortassis inusabit eos si fuerit illic turbiditas et rubedo. i. vena grossa in suba et colof tubea vel est facies et corporis huius non col. 7. In hac febre queat est purgatio cum medicine attractia et p. in cipio et minime est sanguine si ei apparet signa. quoniam vero dixerunt quod se non potest phlebotomia per accidens non invenit ut cum mā fuerit sanguis iusta. quod quod est sanum non extat quod cum causon ut dicitur sit et mā colerica ea farmaco hinc educi non potest phlebotomia. Propter tertium vero sciendum quod regulariter et frequenter in causone quo cumque non potest phlebotomia: per accidens vero queat quoniam ut cum mā fuerit furiosa sanguini permissa. Et oio sere

oēs ipsas tacuere: quod ostenditur quod phlebotomia est eum multitudinem euans: in causone vero id non existit cum unum pueret hunc in ipso cum colera vel salsatū phlegma non at simul oēs cum ea non sit pectoria quod humoribus iesit pectoribus quoditate: vex cacho. humia quoditate cum debet farmacia cum horum phlebotomia. Et in causone operit ut in alia egreditur quod humorē peccates cum eductio cum eum et non aliū sum ga. opus sit educere. Hinc potest farmaco. colera. n. cum aut phlegma lassus habet in egreditur causa in as: non at phlebotomia quod peto adhibebet quoditate. Rursum in causone non operit quod ipsa in furia magis iesitat hinc oppositum talis quod est phlebotomia cum sanguis quod est obsecrulū colere frenum educatur. Bulicēs. n. colera et furiosa reddita in locum nobiliorum translatra vel apud aut calore est extinguit in animo cum quod maior flamma in ore. non in ipsa quoniam tamen morte sit sponte tanta perditi. Et iō quarta primi Sumo tibi ope cause ne ad una duas rex egredi pducas: ut hunc colericorum ebullitionem et si hinc crudationem. Itaque regulariter non operit in causone phlebotomia. Fortasse autem rarissimum queat ut quoniam causon cum quoniam fuerit sanguis secundum principem. quoniam. n. sanguis sum Ba. dria. 9. corruptum ei subtile pervertit in colerā grossi in melancholiā. In hinc est translatum ut circa principium cum modicum fuerit sanguis transmutatur phlebotomia potest operari: cum ipsa est et si hinc humoribꝫ obsecrat peccantibus quoditate. In causone igitur operit phlebotomia quoniam quod invenit cum fuerit. A. Idem p. 4. vero ad sumum cum hoc dicitur quod id vex aliquod supposita sanguis abundantia quod sumat: quod in predicto humoris non est hunc igitur ga. cum Dibasio itavt aliquod sanguis est peccatum: aut dicitur quod hinc audacter in plebotomado et universalis greco arabice: dria. 164. ad aliud dicitur quod cum sumum non solū per eum quoditatua immo est quoditate dria. i. 4. Ad aliud dicitur quod rari est quod causon terminetur in statu sanguinis natiū sanguis. Et iō ab. A. vltima ponit idicatio huius. Vel dicitur quod hinc natura insigne per sanguis sanguis educat natiū cum sanguis sit status huncibus colericis repletus propter delationem ipsorum ad superiora: non tamen tollitur in principio. non ga. 4. r. a. In acutis se. ad caput serit ferme sanguis. Cum igitur residens venis non effundit hunc cum adunatis vaporibus paratus reliquo dñatur. Ad aliud dicitur quod hinc se. fortissime sicut ut que de sanguine. Fortissimum. n. et si p. us dicat quoditate potest est quantitatē denotare: ut illud aphorū prime quod se. dicit magna et puerum p. p. intensa hinc dicitur remissa. Ad aliud dicitur quod phlebotomia interficit cum sanguis peccatis evanescit quoniam est colera deligit et eum est ipsi potest ut oīsum cum ei frenum educatur interficit. Ad confirmationem dicitur quod illud est ipse prie aut quod id convenit cum humoribus computretur universalis. Ad est que plus opposite appearat cum p. p. et regulatiter causone computat colagogū et phlegmagine sum quod fuerit colericus vel phlegmaticus et ne vero sanguis et in casu. Et operit. n. iterum corruptionem hinc et inflammationem. Unde Democritus et Dibasi: non solū repleti sanguis phlebotomia egreditur et gibus reumatico passiones et inflammatores quoniam in corpore absque plenitudine oriuntur ut percutiunt aut aliquo iesis extrinsecus modo vel irrilectus fuerit sanguis strictione colericus aut dolor vehementior est. Nam quoniam phlebotomia aut per sanguis multitudinem aut ei malitia aut virioz. prout quarta. Ad aliud dicitur quod possit impediri quia hinc phlebotomia non sit fortis

medicina rōe piculi emergētis i actu iphi⁹ vt farina /
cia possit apt⁹ illa compesci. ē tñ fortius ac fortioris
rōe illius qđ educitur ea: sanguinis v; qui p̄prius ē
nature ac familiaris: non autem adeo ceteri: differē
tia. 166. **Differentia. 176.**

Nod apostemati nō cōpetat repcussio m̄fāc
qđ ipm aut sit p̄ viā congestionis ex residuo
supfluī nutrimenti ptis: aut p̄ modū reumatis
quo vñ mēbroꝝ fortū expellit suā supfluitatē ad de
bilius dria. 95. S; neutri taliū cōpetit repcussio. nō
gdē p̄mo cū sit expulsio supfluī ptis illi⁹ qđ alicui ne
gt expellere nā iphi⁹: vex eā oꝝ potius p̄mitare tra
bēdo ad ex qđ apocrusticis h̄ ē repcussiūs ad ita re
pellere. Nec ho qđ illa ē mēbroꝝ expulsio p̄ncipali
um ptū: cū iteriores sint exteriorib⁹ nobiliores et p̄i
cipaliores velut superiores i policia respectu inferiorū.
Adbuc forme febrū et apatū sūt filēs: febrūz primo.
In febrīb⁹ ho nō sit repcussio s; euaportatio et ad ex
teriora deductio. Ampli⁹ qđ poros mēbri coagulat
et māz i eos implicādo et iūscādo adensat nō competit
vt apatibus talis āt est repcussiōis actus cū a frigido
pcedat et ficeo stiptico. Adalim aphor. sexta erisipillā
erisipillus factā itus cōuerti n̄ bonū: iūsipillus ho ē
bonū. qđ i quolibet apate vniuersalizat cōmētator.
Repcussiua ho erisipilā seu apā dc exteriorib⁹ ad in
teriora puerū. Rursus qđ violētāt actione nām n̄
cōpetit cū preceptū sit medicū nāz imitari. Id āt ope
tur repcussio vt ci⁹ denotat rō. Itaqz apati nō p̄pe
tit repcussio q̄ i eius administrat p̄ncipio. Cui⁹ opposi
tū sentiūt vniuersi p̄cipiētes i p̄ncipio apocrustica
simp̄lē cē apponēda. vñ. 15. dīge. Et id oiu⁹ phleg
monū qđ demū solis repcussiūs v̄tēs q̄s auxiliis h̄
p̄ncipiū non peccabit. In augmēto ho repcussiūs
admisēda sunt resolutiua et i statu abo sūt equadā et
p̄p̄e i eius p̄ncipio. In declinatione ho solū est viē
dū resolutiuis mollis catiuis. qđ pbatur qz qđ p̄phi
bet magnificationē apatis et ne iphi⁹ malicia spargat i
ptē p̄fert i curatiōe ipsius. h̄ i ho ē repcussio p̄p̄e
qđ apata sūt repcussiēda i initio. Prop̄i p̄mu⁹ ho
sciēdu⁹ q̄ qđ sit apā q̄ ipsius cāc et modus gnātionis
illius onſuz dria. 95. Est āt repcussio actus medicie
c⁹. p̄p̄ietas ē p̄pter frigiditatē suā vt frigus i mēbꝝ
faciat puenire et insipisse ea et constringāt pori eius et
frāgatur caliditas ipsius attractiua et congelef qđ ad
ipsuz currat et ipsisset id ne ad mēbꝝ currat qđ probi
beat ipsuz a receptione ipsius cen solatrū i apatibus
fa p̄imo. Ad ultimū repcussio ē māz friditatem et li
p̄icitatem i facie loci a quo secedit ipellere. - Prop̄i
fin gdē sciēdu⁹ aliquos sēfisse q̄ i apatib⁹ calidis de
bevit repcussio: non āt i frigidis imaginātibus mās
ppelli posse ac īdigere infrigidatione calidas: nō āt
fridas cū sint hebetes: quorū defectus i pre tertio ap
parebit dōꝝ perāplius. Nā apata frigida vt phlatica
ca i digēt repcussione l̄z non tāta neqz cu⁹ talibus vt
calida. 14. de inge. Precipitur. n. vndimij; apponi
spongiā nouā iſuſā aq̄ et acetō modico et medicamē
memite q̄ sunt si ligida repellētia. Et in fo ad Blatt.
Adox spongiā nouā iſuſā pusta suppones et sanabis
qđ est acetū aq̄ mixtū vel fin quosdā vinacie lauari
ra qđ mācellum noiat. Et si forti corpe vel carne
erit atqz dura cute is q̄ patiſ hec pusta aerior esse d̄z.
vñ p̄mo q̄ta: Oꝝ vt frigida stiptica constrictiva rep
cussiua frida p̄plexionis pure exstant si apata fuerit